
ASOCIACIJOS KAIŠIADORIŲ MIESTO VIETOS VEIKLOS GRUPĖS 

VALDYBOS POSĖDŽIO 

PROTOKOLAS Nr.1 

 

2016-01-13 

Kaišiadorys 

 

Valdybos posėdyje dalyvauja valdybos nariai: 

Marius Muižinikas, valdybos pirmininkas; 

Dainora Zizienė, valdybos pirmininko pavaduotoja;  

Ligita Pūrienė, 

Gražina Škimelienė, 

Raimondas Gincas, 

Mindaugas Vaicekauskas, 

Deimantas Pinelis, 

Eglė Grendienė, 

Neringa Žigutienė. 

 

1. SVARSTYTA. Dėl asociacijos organizacinės struktūros, pareigybių sąrašo, pareigybinių 

atlyginimų administracijos darbuotojams nustatymo ir revizoriaus skyrimo. 

Ligita Pūrienė pristato klausimą ir informuoja, kad 2015 m. birželio 17 d. vykusiame visuotiniame 

asociacijos narių susirinkime buvo pritarta rengti ir teikti paraišką Europos socialinio fondo agentūrai 

finansinei paramai gauti vietos plėtros strategijai parengti. Paraiška buvo pateikta, įvertinta ir paskirtas 

3996 € finansavimas. Kitą lėšų dalį -324 € asociacija turėjo prisidėti privačiomis lėšomis, šias lėšas 

paskyrė Kaišiadorių rajono savivaldybės taryba. Visa projekto vertė – 4320€. Sutartis su Europos 

socialinio fondo agentūra pasirašyta 2015 m. spalio 30 d. Projekto paraiškoje buvo nustatyta, kad, 

gavus finansavimą projekto vykdymui, bus įdarbinti du darbuotojai – projektų vadovai. Projektų 

vadovams nustatomas valandinis darbo užmokestis 4,41 €/val., o šių dviejų darbuotojų darbo 

užmokesčiui skirta lėšų suma su visais mokesčiais iš viso 458,64€. Atskaičius mokesčius, projekto 

vadovas per mėnesį uždirba 44,30 €. Prašoma pritarti asociacijos struktūrai, kurioje du projekto 

vadovai yra tiesiogiai pavaldūs asociacijos pirmininkui, nustatyti, kad asociacijos pareigybių sąraše 

yra 2 darbuotojai – projektų vadovai, kurių valandinis darbo užmokestis yra 4,41€, o per mėnesį 

dirbama 13 valandų. Ligita Pūrienė primena, kad pagal projekto finansavimo sąlygas, projekto 

vadovais gali dirbi projektų administravimo patirtį turintys darbuotojai, todėl projekto vykdymo 

laikotarpiui nuo 2015 m. gruodžio 1 d. iki 2016 m. vasario 12 d. įdarbinta Rima Kučiauskienė ir Vaida 

Babeckienė. 

Pagal patvirtintus Asociacijos įstatus, valdyba turi išrinkti revizorių. Siūloma išrinkti Kaišiadorių 

rajono savivaldybės administracijos Finansų skyriaus vyr. specialistę Audronę Litvinskaitę. 

Valdybos nariai balsuoja UŽ. 

NUSPRĘSTA. Patvirtinti organizacinę struktūrą, kurioje du projekto vadovai yra tiesiogiai pavaldūs 

asociacijos pirmininkui, nustatyti, kad asociacijos pareigybių sąraše yra 2 darbuotojai – projektų 

vadovai, kurių valandinis darbo užmokestis yra 4,41€, o per mėnesį dirbama 13 valandų. Pritarti Rimos 

Kučiauskienės ir Vaidos Babeckienės įdarbinimui nuo 2015 m. gruodžio 1 d. iki 2016 m. vasario 12 

d. Asociacijos revizoriumi išrinkti Audronę Litvinskaitę. 

2. SVARSTYTA. Dėl praėjusių finansinių metų asociacijos veiklos ataskaitos. 

Asociacijos pirmininkė pristato klausimą ir informuoja apie esminius 2015 m. asociacijos veiklos 

įvykius: 

2015 m. birželio 12 d. asociacija Kaišiadorių miesto vietos veiklos grupė įregistruota Juridinių asmenų 

registre. 



2 
 

2015 m. liepos 27 d. asociacijos vardu pateikta paraiška ,,Kaišiadorių miesto vietos veiklos grupės 

strategijos parengimas“ Europos socialinio fondo agentūrai. 

2015 m. spalio 30 d. su Europos socialinio fondo agentūra pasirašyta sutartis Nr. 08.6.1-ESFA-T-909-

01-002, ir paskirtas 3996 € finansavimas. 

2015 m. lapkričio 5 d. įsakymu Nr.B-1 patvirtintos Kaišiadorių miesto vietos veiklos grupės 

supaprastintų viešųjų pirkimų taisyklės. Asociacija užregistruojama Viešųjų pirkimų tarnyboje, kaip 

perkančioji organizacija. 

2015 m. lapkričio 13 d. per elektroninę Viešųjų pirkimų tarnybos informacinę sistemą yra vykdomas 

išorės ekspertų konsultavimo paslaugų mažos vertės pirkimo apklausos būdu. 

2015 m. lapkričio 20 d.  pasirašyta Išorės ekspertų  konsultavimo, rengiant  Kaišiadorių miesto vietos 

veiklos grupės strategiją, paslaugų sutartis Nr. VP-1 su UAB ,,Eurointegracijos projektai“. 

2015 m. gruodžio 4 d pasirašyta biudžeto lėšų naudojimo sutartis Nr. SUT-264 su Kaišiadorių rajono 

savivaldybės administracija ir projektui ,,Kaišiadorių miesto vietos veiklos grupės strategijos 

parengimas“ įgyvendinti skirta 324 €. 

Asociacija yra atidariusi DnB banke 3 sąskaitas: 

Atsiskaitomoji sąskaita LT234010051003439893;  

debetinės kortelės sąskaita LT494010051003439910; 

projekto lėšų sąskaita LT364010051003547135; 

 

Debetinės kortelės sąskaita LT494010051003439910 lėšų likutis 2015-12-31 0€, per 2015 metus 

įplaukos 1,20€, išlaidos 1,20 € (sąskaitos aptarnavimo mokestis); Pridedamas DnB banko išrašas. 

 

Atsiskaitomoji sąskaita LT234010051003439893 lėšų likutis 2015-12-31 96,74€, 

Įplaukos 456€ (asociacijos narių metiniai ir stojamieji mokesčiai bei 324 € savivaldybės 

administracijos lėšos projektui vykdyti) , išlaidos 359,26€ (324 € ir 32 € pervesta į projekto sąskaitą 

dėl konsultantų paslaugos apmokėjimo ir viešinimo plakato pirkimo; 3,26€ banko mokesčiai už 

sąskaitos aptarnavimą ir pavedimus) Pridedamas DnB banko išrašas. 

 

Projekto lėšų sąskaita LT364010051003547135 lėšų likutis 2015-12-31 1199,16€, per 2015 metus 

įplaukos 1555,40€ (324 € ir 32€ perkelta iš asociacijos einamosios sąskaitos; 97,20€ ir 1101,60€ 

projekto avansas iš Finansų ministerijos), išlaidos 356,24€ (324 € pagal sutartį  UAB Eurointegracijos 

projektai, 30€ viešinimo plakatas). Pridedamas DnB banko išrašas. 

 

Valdybos nariai balsuoja UŽ. 

 

NUSPRĘSTA. Pritarti praėjusių 2015 finansinių metų asociacijos veiklos ataskaitai ir ją teikti tvirtinti 

visuotiniam asociacijos narių susirinkimui. 

 

3. SVARSTYTA. Dėl Kaišiadorių miesto vietos veiklos grupės vietos plėtros strategijos. 

Ligita Pūrienė pristato parengtą Kaišiadorių miesto vietos veiklos grupės vietos plėtros strategiją. 

Informuoja, kad rengiant strategiją buvo organizuojami du vieši strategijos aptarimai su miesto 

bendruomene, kuriuose dalyvavo virš 20 suinteresuotų asmenų, norinčių vykdyti projektus, atlikta 

jaunimo, senjorų, verslo subjektų ir bendra anketinė apklausa, išspausdintas projekto viešinimo 

straipsnis, kuriuo buvo kviečiama miesto bendruomenė teikti paskutinius pasiūlymus strategijai. 

Apibendrinus visus pasiūlymus, parengtas Kaišiadorių miesto vietos veiklos grupės vietos plėtros 

strategijos projektas. Strategijos įgyvendinimo laikotarpis suplanuotas nuo 2017 iki 2022 metų, 

bendras strategijos veiksmų plano biudžetas suplanuotas toks: 

 

Iš viso strategijai reikalinga suma 598 500,78 



3 
 

Iš jų: 
Paramos lėšos (Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšos ir valstybės 

biudžeto lėšos) 
559 082,51 

 
Veiksmų įgyvendinimui 486 158,70 

 
Administravimui 72 923,81 

 
Privačios lėšos (7,5 proc.) 39 418,27 

 

 

Siūloma pakartotinai sušaukti valdybos posėdį, kad jame dalyvautų kiek įmanoma daugiau valdybos 

narių ir pavesti Ligitai Pūrienei balsavimą dėl strategijos organizuoti elektroniniu paštu. Kaišiadorių 

miesto vietos veiklos grupės vietos plėtros strategijai. 

Valdybos nariai balsuoja UŽ. 

 

NUSPRĘSTA. Dėl Kaišiadorių miesto vietos veiklos grupės vietos plėtros strategijos tvirtinimo 

organizuoti balsavimą elektroniniu paštu, kad galėtų dalyvauti kuo daugiau valdybos narių. 

 

 

 

 

 

 

Valdybos posėdžio sekretorė, 

valdybos narė        Ligita Pūrienė 


